

# TENA WET WIPES duopack 2x48 szt chusteczki

Cena: 22,17 zł



## Opis słownikowy

Dla kogo	Dla diabetyków, Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	96 szt.
Przeznaczenie	Oczyszczające
Rodzaj produktu	Kosmetyk
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla niemowlaka, Dla seniorów

## Opis produktu

### Opis

Chusteczki nawilżane Tena Wet Wipes Original są przeznaczone do codziennej higieny osobistej. Ich formuła zapewnia skuteczne oczyszczenie ciała, szczególnie w okolicy krocza osób z nietrzymaniem moczu. Są doskonałe do pielęgnacji skóry podczas zmiany produktów chłonnych. Chusteczki Tena Wet Wipes mogą być również używane do oczyszczania całego ciała oraz innych powierzchni skóry bez konieczności stosowania wody. Ich delikatna formuła jest odpowiednia dla skóry wrażliwej, w tym okolic intymnych.

### Składniki

Aqua, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice (sok z liści aloesu), Phenoxyethanol, Glycerin, Coco-Glucoside, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Lactate, Sodium Hydroxide, Octyldodecanol, Lactic Acid (kwas mlekowy), Parfum.

### Zastosowanie

Chusteczki nawilżane Tena Wet Wipes z aloesem to produkt, który umożliwia oczyszczanie skóry bez konieczności splukiwania wodą. Ich formuła zawierająca aloes jest szczególnie odpowiednia dla osób z nietrzymaniem moczu, w tym również dla osób z wrażliwą skórą. Chusteczki zapewniają delikatne i skuteczne oczyszczenie, jednocześnie nawilżając skórę i pozostawiając uczucie świeżości.

### Sposób użycia

- Wyciągnij chusteczkę z opakowania i dokładnie zaklej wieczko.
- Delikatnie wytrzyj obszar skóry, który chcesz oczyścić (stosowanie chusteczek nie wymaga pocierania).
- Po oczyszczeniu skóry nie ma konieczności splukiwania jej wodą.
- Zużytych chusteczek nie wrzucaj do toalety.

### Dodatkowe informacje

Chusteczki nawilżane Tena Wet Wipes zostały przebadane dermatologicznie, co potwierdza ich bezpieczne i delikatne działanie na skórę. Chusteczki są zapachowe i dostępne w większym rozmiarze XL (30 x 20 cm), idealnym dla dorosłych i zapewniającym większą powierzchnię do oczyszczania. Nie wymagają splukiwania wodą, co czyni je wygodnym rozwiązaniem w różnych sytuacjach. Opakowanie chusteczek jest odpowiednie do recyklingu, zarówno pólstywnie wieczko, jak i folia wykonane są z materiału nadającego



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943

się do recyklingu. Aby zachować jakość produktu, zaleca się przechowywanie chusteczek w temperaturze pokojowej, unikając skrajnie niskich i wysokich temperatur.